АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.03.2022г.  № 26-па
О признании утратившим силу постановления администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 10.04.2020 № 24-па
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Верх-Урюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского
района Новосибирской области от 10.04.2020 № 24-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Верх-Урюмского сельсовета                                               И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области